
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 88/2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 22 maja 2015 r. 

 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie oraz przeniesienia 
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 ust.2 uchwały nr IV/23/2015 

Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Żnin na 

2015 rok  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/23/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 stycznia 2015 r. w 

sprawie budżetu Gminy Żnin na 2015 rok, zmienionej: 

-Zarządzeniem Nr 20/2015 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2015r, 

-Zarządzeniem Nr 35/2015 Burmistrza Żnina z dnia 19 lutego 2015r, 

- Uchwałą Nr V/42/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 marca 2015r,  

- Zarządzeniem Nr 57/2015 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2015r, 

- Zarządzeniem Nr 71/2015 Burmistrza Żnina z dnia 27 kwietnia 2015r, 

-Uchwałą Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 maja 2015r, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 67 957 079,84 

zł na kwotę 67 992 003,63 zł.       

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 

66 212 595,84 zł na kwotę 66 247 519,63 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z 

kwoty 8 606 817,84 zł na kwotę 8 641 741,63 zł. 

W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 69 136 482,84 

zł na kwotę 69 171 406,63 zł. 



2 
 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 

65 188 695,39 zł na kwotę 65 223 619,18 zł. 

7) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 1 179 403,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        BURMISTRZ  

                                            Robert Luchowski  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie 

1.Zmiany w planie dochodów budżetu skutkują ich zwiększeniem na łączną 

kwotę 34 923,79 zł i dotyczą zwiększenie następujących dotacji: 

1) decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy nr DBD-680-7 

/15 z dnia 18 maja 2015r ulega zwiększeniu dotacja na organizację i 

przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP- zwiększono dotację o kwotę 33 860,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłaty zryczałtowanych diet dla członków komisji wyborczych 

w ponownym głosowaniu, 

2) decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.17.2015/27 z dnia 8 

maja 2015r ulega zwiększeniu o kwotę 1 063,79 zł dotacja z przeznaczeniem na 

finansowanie wypłat dodatku energetycznego odbiorcom wrażliwym energii 

elektrycznej w II kwartale 2015r  

2.Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem na łączną 

kwotę 34 923,79 zł i dotyczą: 

1) w dziale 750 - administracja publiczna  rozdz. 75023 -urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) , rozdz. 75095 – pozostała działalność nastąpiło przesunięcie 
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

2) w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej nastąpiło urealnienie wydatków bieżących finansowanych otrzymaną dotacją 
oraz przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

3) w dziale 852- Pomoc społeczna rozdz. – Dodatki mieszkaniowe nastąpiło 
urealnienie wydatków bieżących finansowanych otrzymaną dotacją, 

4) w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92109 – Domy i 
ośrodki kultury, świetlice i kluby nastąpiło przesunięcie środków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2015 rok wyraża się następującymi 

kwotami: 

Planowane dochody budżetu po zmianach    67 992 003,63  zł.       

Planowane wydatki budżetu po zmianach      69 171 406,63  zł. 

Planowany deficyt budżetu                                1 179 403,00 zł. 

                 

BURMISTRZ 

                Robert Luchowski  

ASz/ASz 



4 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 88/2015 

Burmistrza Żnina 

z dnia 22 maja 2015 r.  

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

33 860,00 

 
                 0,00  

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

33 860,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

33 860,00 0,00  

852   Pomoc społeczna        1 063,79 0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 063,79     0,00  

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

       1 063,79 0,00        

Razem plan dochodów budżetu 76 253,00 0,00  

Dochody bieżące 76 253,00 0,00  

Dochody majątkowe  0,00 0,00 1 744 484,00 

 

 

 

  

                  BURMISTRZ 

 

                                            Robert Luchowski 

 

 



5 
 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 88/2015 

Burmistrza Żnina 

z dnia 22 maja 2015 r.  

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

750   
Administracja 
publiczna 

       8 528,00 8 528,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

       7 528,00 7 528,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

        0,00 7 528,00  

  4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

7 528,00 0,00  

   75095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 1 000,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

1 000,00 0,00  

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

35 155,81         1 295,81  

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

35 155,81 1 295,81  

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

33 860,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 48,14  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 295,81 0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 211,25  

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

0,00 1 036,42  

852   Pomoc społeczna 1 063,79 0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 063,79 0,00  

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

1 042,94 0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20,85 0,00  

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

         800,00 800,00  



6 
 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

800,00 800,00  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 800,00  

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

800,00 0,00  

Razem plan wydatków budżetu  45 547,60 10 623,81  

Wydatki bieżące 45 547,60 10 623,81  

Wydatki majątkowe  1 274 760,00 6 321 903,00      3 947 787,45 

 

 

 

                                                                                                                   BURMISTRZ 

 

     Robert 

Luchowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 88/2015 

Burmistrza Żnina 

z dnia 22 maja 2015 r.  

 

 

Zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2015 rok 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

33 860,00 0,00  

 75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

33 860,00 0,00  

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

33 860,00 0,00  

852   Pomoc społeczna  1 063,79 0,00  

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

1 063,79 0,00  

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

 1 063,79 0,00  

   Razem plan 
dochodów  

34 923,79 0,00  
 
 



8 
 

 

WYDATKI 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

35 155,81 1 295,81  

 75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

35 155,81 1 295,81  

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

33 860,00 0,00  

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

0,00 48,14  

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 295,81 0,00  

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 211,25  

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

0,00 1 036,42  

852   Pomoc społeczna  1 063,79 0,00  

 85215  
Dodatki 
mieszkaniowe 

1 063,79 0,00  

  3110  
Świadczenia 
społeczne 

1 042,94 0,00  

  4210  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20,85 0,00  

Razem plan wydatków      36 219,60           1 295,81  

 

 

 

 

       BURMISTRZ 

  

 Robert Luchowski 

 


